
2004 yılında kurulmuş olan Motosiklet Endüstrisi Derneği (MOTED), Türkiye’de motosiklet sek-

töründe faaliyet gösteren şirketlerin ortak amaçları doğrultusunda bir araya geldikleri bir sektör 

derneğidir. MOTED çatısı altında, Türkiye’de satışı gerçekleşen, motor hacimleri 50cc’den başlayıp 

2000cc üzerine kadar değişen çeşitlilikte ürüne sahip markalar temsil edilmektedir.

Moted’in amaçları şu şekilde sıralanabilir,

Türkiye’de motosiklet sektörünün gelişimini sağlamak amacıyla yerel ve merkezi yönetimler 	

ile işbirliği içinde çalışmak, öneriler sunmak ve kararları takip etmek. Sektörün gelişimi önün-

deki yapısal sorunlara yetkili kurumlar ile iş birliği yaparak çözüm önerileri getirmek.

Sektörün gelişimi için uluslararası platfomda dernek ve kuruluşlarla temas kurmak, işbirliği 

içinde çalışmak, Dünya’da gerçekleşen motosiklet ile ilgili gelişmeleri takip etmek. 

Türkiye’de motosiklet sektörünün gelişimini sağlamak amacıyla projeler üretmek, ya da mevcut 

projelere destek vermek. Kamuoyunda motosiklet bilincinin oluşması için çalışmalar yapmak.

Sektör ile ilgili güvenli motosiklet kullanımı, çevresel, ekonomik, teknik, yasal ve finansal konu-

ları izlemek araştırmak ve analiz etmek.

Üyeler arasındaki bilgi akışını sağlayarak ortak bir bilgi platformu oluşturmak

Sektördeki serbest ve adil rekabeti korumak
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MOTED aylık olarak yayınladığı rapor ile sektördeki 

motosiklet satışlarını, firma, marka, model, tasarım  

ve hacim sınıfları bazında inceleyerek üyeleri ile pay-

laşmaktadır. İstatistiklerde sektörün yıllar içerisinde 

geçirdiği değişimler ay bazında oransal ve grafiksel 

olarak belirtilmektedir. Yayınlanan aylık raporda 

sektördeki değişimin oranı ve niteliği net olarak or-

taya konulmaktadır. MOTED ayrıca Türkiye İstatistik 

Kurumu raporlarını da aylık olarak üyeleri ile paylaş-

maktadır. Önümüzdeki dönemde, MOTED yayınladığı 

raporlara çeşitlilik katarak üyeleri motosiklet trend-

leri, dünyadaki gelişmeler ve beklentiler ile ilgili bilgi-

lendirmeye devam edecektir.

>> DOĞRU PLANLAMA İÇİN GÜVENİLİR KAYNAK

Komiteler sektörün gelişimi için oluşturulmuş çalışma gruplarıdır. Merkezi ve Yerel Yönetimler ile İlişki-

ler Komitesi sektörün gelişimi önündeki bürokratik engellerin kaldırılması için gerekli resmi kurumlarla 

görüşme halindedir. Uluslararası Dernek ve Organizasyonlar ile İlişkiler Komitesi yurt dışı derneklere 

üye olma ve ilişkileri yürütme sürecinde aktif rol oynamaktadır. Sosyal Sorumluluk Projeleri  ve Kam-

panyalar Komitesi toplumun motosiklete olan bakış açısını olumlu yönde etkilemek ve motosiklet bilin-

cini arttırmak için kampanyalar düzenlemektedir. Sektörel Araştırma İstatistik ve Teknik Düzenlemeler 

Komitesi sektördeki üretim, ithalat, satış gibi verileri değerlendirerek teknik analizler yapar.  Fuar ve 

Diğer Organizasyonlar ile İlişkiler Komitesi fuarın ve basın toplantılarının düzenlenme sürecinde faaliyet 

göstermektedir. Ulusal Dernek ve organizasyonlar Komitesi ise MOTED’in Türkiye’deki diğer sivil top-

lum kuruluşları ve sektörel dernekler ile iletişimini sağlar.

>> çalışma komİtelerİNDE YERİNİZİ ALIN
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VERGİLER

Ülkemizde uygulanan vergi oranları motosiklet 

kullanımının artması önündeki en önemli engel-

dir. Sektör, bu olumsuz etkiden kurtulabilmek 

için güçlerini tek noktada birleştirerek sonuç 

alıcı girişimlerde bulunmalıdır. Moted, sektö-

rün bir numaralı gündemi olan bu konuda bir 

güç birleşim noktası olacaktır. Hem sektörümüz, 

hem de tüm motosiklet sürücüleri için bu birli-

ği oluşturmak, girişimlerin kurumlar tarafından 

daha dikkate alınır olmasını sağlayacak ve bizleri 

sonuca taşıyacaktır. Vergi oranlarının 2006 yılı 

öncesindeki seviyelere çekilmesini sağlayabilmek 

için sizleri birlikte çalışmaya davet ediyoruz.

TRAFİK KANUNU

Trafik kanununda hız limitleri, öncelikler ve 

ehliyet sistemi ile ilgili gerekli düzenlemelerin 

yapılması motosiklet kullanıcılarının trafikte gü-

venli sürüşü için şarttır. Koordineli olarak hare-

ket edilmesi durumunda çözüme ulaşılabilecek 

konu başlıkları da aşağıdaki şekildedir:

Geçiş önceliği

Motosikletlere, birçok Avrupa ülkesinde uygula-

nan standartlarda geçiş üstünlüğü verilmesi. 

Kask kullanımı

“Doğru giyilmiş ve bağlanmış 

“ECE 22” standartına uygun kask 

kullanmak” ifadesinin yönetmelikte 

yer alması. 

Sürücü ehliyeti

Ehliyet sınavının, adayın temel beceri ve bilgi 

seviyesinden emin olmak üzere yapılması ve ka-

demeli ehliyet sistemine geçilmesi. 

Hız sınırı

Motosiklet sürücüleri ve artçılarının güvenliğini 

tehdit eden hız sınırının yükseltilerek otomobil-

ler ile eşit hale getirilmesi. 

GÜVENLİK VE EĞİTİM

Güvenli yollar

Yol yapımında kullanılan malzemelerin kalitesi, 

zeminin durumu ve bakımı, kavşaklardaki görü-

nürlük, yol işaretleri ve hız kesiciler gibi moto-

siklet kullanıcıları için hayati önem taşıyan konu-

larda standartların yükseltilmesi. 

Eğitim

Sürücülerin, güvenli sürü-

şün şartlarını öğrenebile-

cekleri gelişmiş bir eğitim 

almalarının sürücü ehli-

yeti için ön şart olması.
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MOTOSİKLETLERE “YEŞİL IŞIK” 
Sektörün ihtiyacı olan, ürün maliyetlerinin tüketicinin ulaşabileceği seviyelere geri dön-

mesi ve hem motosiklet kullanıcısının trafikte güvenli bir şekilde sürüşünü hem de trafik-

teki diğer unsurların güvenliğini sağlayacak tedbirlerin alınmasıdır. Bu amaçlarla moto-

siklet sektörünün acil ihtiyaç duyduğu konular üzerinde çalışıyoruz.

MOTED 2009 yılı içerisinde, 26 motosiklet ve 

moped markası üreten 12 motosiklet üreticisi 

firma ve 13 Avrupa ülkesinden 15 ulusal 

derneğin oluşturduğu Avrupa Motosiklet 

Endüstrisi Birliği (ACEM) ile görüşmelere 

başlamış bu görüşmeler sonucunda Temmuz 

ayında ACEM’ e gözlemci üye olarak kabul 

edilmiştir. MOTED 2010 yılının Mart ayından 

itibaren ACEM’e tam üye olacaktır. ACEM, 

motosiklet hakları, güvenlik, trafik ve 

ehliyet regulasyonları gibi birçok alanda 

Avrupa Parlamentosunda aksiyonlar 

yürüterek etkili lobi faaliyetlerinde 

bulunmaktadır. ACEM üyeliği ülkemize 

motosiklet endüstrisi ile ilgili önemli bir 

bilgi birikiminden faydalanma fırsatı 

sunacaktır.

Avrupa, deneyimlerini
Moted ile paylaşıyor 

2005 yılından beri MOTED yılda bir kez sektör fuarını 

destekleyerek sektörün buluşma noktası haline getirmek-

tedir. Motoplus 2010, Moted desteği ile Dünya Fuarcılık 

tarafından 25-28 Şubat 2010 tarihleri arasında İstanbul 

Fuar Merkezi’nde gerçekleşecek. Bu fuara katılımınız ürün 

ve hizmetlerinizi binlerce motosiklet tutkunu fuar katılım-

cısına sunma fırsatı yaratacaktır. Desteklediğimiz fuarın, 

sektördeki firmaların ve motosiklet ile ilgili tüm grupların 

katılımı ile zenginleşmesi verimliliği arttıracaktır. Moted 

yılda bir kez sağlanabilen bu birlikteliğin hem firmalar, 

hem de ziyaretçiler için faydalı ve keyifli bir organizasyon 

olarak akıllarda kalması için çalışmaktadır.

Sektör sezonu birlikte açıyor

Ulaşım alternatifi olarak motosikletin 
faydalarını vurgulayan kampanya

>> MOTOSİKLET ÇAĞDAŞLIKTIR

>> VERGİLER   >> TRAFİK KANUNU   >> GÜVENLİK ve EĞİTİM

Pozitif mesajlar içermesi dikkate alınarak 

hazırlanan ve ulaşım alternatifi olarak 

motosikletin faydalarını vurgulayan “Motosiklet 

çağdaşlıktır” kampanyası Haziran 2009’da 

çeşitli medya organlarında yer almıştı. MOTED, 

sektörü büyütmeye ve bilinç yaratmaya yönelik 

bu tarz kampanyalarına devam edecektir. 

Üyelik için Motosiklet Endüstrisi Derneği tüzüğünde yer alan üyelik şartlarına uygun, sektör 
içinde faaliyet gösteren tüzel kişiler MOTED üyesi olabilirler. MOTED üyelik süreciniz
www.moted.net adresinde bulabileceğiniz başvuru formunu doldurarak e-posta ya da faks yoluyla 
iletmeniz ile başlayacaktır. Sizi aramızda görmekten memnuniyet duyacağız.

SEKTÖR 
BİLGİLENDİRME 

RAPORU

MOTOSİKLET 

ENDÜSTRİSİ DERNEĞİ

Kasım 2009

>> İşİnİz İçİn tİcarİ fayda yaratın


